PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 145/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – Agente Comunitário de Saúde

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau,

no uso de suas atribuições legais, após esgotados os prazos para recursos, divulga e

homologa a relação final da classificação do Processo Seletivo Simplificado para as

funções de Agente Comunitário de Saúde, por micro área, referente ao Edital de

Seleção 126/2013:

Agente Comunitário de Saúde - MA46

NOMES RG Classificação

Renata Siqueira 7081528601 1°

Agente Comunitário de Saúde - MA36

NOMES RG Classificação

Jane Fatima Pinheiro dos Santos

8083277015

1°

Agente Comunitario de Saude - MA19

NOMES RG Classificação

Fabiane Lussi

4062757994

1°

Agente Comunitário de Saúde - MA14

NOMES RG Classificação

João Antero Trindade Pacheco

1086865167

1°

Agente Comunitário de Saúde - MA11

NOMES RG Classificação

Ana Amelia Bastos Lehr

5051877719

1°

Neulfanes Bertoncelo

1060384755 2°

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 17 dias do mês de julho de 2013.

 JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.